КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 июля 2013 г.                           с. Атаманово                                        № 61/1-п
О включении в муниципальную собственность
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной  собственностью Атамановского сельсовета», утвержденного Решением Атамановского сельского Совета депутатов от 06.03.2006 № 12/47,
Уставом Атамановского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, на основании Акта обследования автодорожной сети МО Атамановский сельсовет Сухобузимского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в муниципальную собственность МО Атамановский сельсовет  существующие автодороги, согласно приложению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента  подписания и подлежит опубликованию в «Ведомостях органов местного самоуправления Атамановского сельсовета».

 Глава администрации                                                                В.А. Мельников
Качина М.А.
Тел.36-350